Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São Roque

ANEXO AO EDITAL N.º 04/2021  - RESULTADO FINAL

PROCESSO ELEITORAL PARA REPOSIÇÃO DO QUADRO DE MEMBROS DOS

COLEGIADOS DE CURSOS DE: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS,

TECNOLOGIA EM VITICULTURA E ENOLOGIA, TECNOLOGIA EM GESTÃO

AMBIENTAL, DO CÂMPUS SÃO ROQUE EM 2021.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições para eleição de representantes de Colegiado de Curso,

publica o resultado final das eleições.

Candidatos para Colegiado de Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas:

Segmento: Docente

Nome:  Prontuário  Votos Situação

Marcio Pereira RQ10288X 10 Deferido

Silvana Haddad RQ114832 10 Deferido

Ricardo dos Santos Coelho RQ100304 04 Deferido

Camila Molina Palles RQ24501X 01 Deferido

Sandro Jose Conde RQ122932 00 Indeferido

Segmento: Discente

Não houve candidatura

Segmento: Técnico Administrativo

Não houve candidatura

Candidatos para Colegiado de Curso de Tecnologia em Gestão Ambiental:

Segmento: Docente

Nome:  Prontuário  Votos Situação

Nathalia Abe Santos RQ228941 13 Deferido

Ricardo dos Santos Coelho RQ100304 04 Deferido

Miria Camargo Felicio RQ220231 01 Deferido

Segmento: Discente

Nome:  Prontuário  Votos Situação

Brena Santos Pereira RQ3006603 01 Deferido

Hillary Cristina Rodrigues dos Santos RQ300662X 00 Indeferido

Julia Cristina Lima da Silva RQ3007171 00 Indeferido

Júlia Bertocco Jurado RQ3006221 00 Indeferido

Segmento: Técnico Administrativo

Não houve candidatura

Candidatos para Colegiado de Curso de Tecnologia em Viticultura e Enologia

Segmento: Docente

Nome:  Prontuário  Votos Situação

Marcio Pereira RQ10288X 05 Deferido

Aurea Juliana Bombo Trevisan RQ222616 05 Deferido

Fabio Laner Lenk RQ110723 03 Deferido

Marite Carlin Dal Osto RQ200967 02 Deferido

Rosana Mendes Roversi
RQ200979 01 Deferido

Segmento: Discente

Não houve candidatura

Segmento: Técnico Administrativo

Não houve candidatura

São Roque, 18 de março de 2021.

Comissão Eleitoral